
“ 

 

 

 
 

 

 
 

 

Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması 

tamamen tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler 

kamuya açık ve güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların 

kullanılmasının ve/veya sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk 

Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 

 Türkiye ekonomisi 2014 yılı ikinci çeyreğinde beklentilerden daha düşük bir performans gösterdi. 

İkinci çeyrekte gerçekleşen büyüme oranı %2,1 oldu. Net ihracatın büyümeye katkısı ise %2,9 

seviyesinde gerçekleşti. 

 Tüketici fiyatları endeksi Ağustos ayında aylık %0,09 oranında arttı. Yıllık oranda enflasyon %9,54’e 

yükseldi. Yaz aylarının da etkisiyle “lokanta ve oteller” kalemi, yıllık bazda en fazla artış görülen 

kalem oldu. 

 Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayi üretimi Temmuz’da %1,8 oranında yükseldi. 

Sanayi üretimi, kapasite kullanım oranındaki düşüşün aksine artış gösterdi. 

 Dünya Gazetesi’nin haberine göre Temmuz itibariyle ödenmeyen çeklerin toplamı 11 milyar TL'ye 

ulaştı. Yılsonunda ise bu rakamın 16 milyar TL olması bekleniyor. Haberde en fazla artış gösteren 

sektörlerin kimya, metal, elektronik ve tekstil sektörleri olduğu belirtiliyor. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 

 Avrupa Birliği Merkez Bankası beklenmedik bir şekilde faizleri %0,15’den %0,05 seviyesine indirdi. 

Ayrıca milyarlarca Euro özel sektör tahvilleri alacağını beyan etti. Ekonomiyi canlandırmak üzere 

Banka’nın önlemler alacağı beklentiler arasındaydı, ancak faiz indirimi piyasalarda sürprizle 

karşılandı. 

 Euro Bölgesi’nde GSYİH ikinci çeyrekte bir önceki döneme göre sabit kalırken, AB 28 ülkelerinde 

0,2 puan büyüdü. AB ülkelerinin itici gücü olan Almanya’nın ise ikinci çeyrekte bir önceki çeyreğe 

göre daralması dikkat çekti. 

 AB 28 ülkeleri ikinci çeyrekte fazla verdi, ancak dış ticaret dengesinde verilen açık dikkat çekti. Euro 

Bölgesi ise hem cari açık, hem de dış ticaret fazlası veriyor.  

 ABD ekonomisinde her ne kadar iyileşme sürdürülebilir bir görünüm sergilese de istihdam verileri 

hayal kırıklığı yaratıyor. Ağustos ayında işsizlik oranında %6,1 ile kısmen düşüş yaşandı. 

 ABD’de dış ticaret açığı son altı ayın en düşük seviyesine geriledi. AB ve diğer ülke ekonomilerinde 

görülen yavaşlamaya karşılık ticaret verilerindeki iyimser görünüm dünya ticaretinde bir canlanmaya 

işaret ediyor olabilir. 

 Çin’de de Temmuz ayında dış ticaret fazlası %14,5 artışla rekor seviyeye ulaştı. 
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Şekil 1: Büyümeye katkı (2008 – 2014, 2. 

Çeyrek) 

 
 

Şekil 2: Tüketici fiyatları endeksi (Ocak 2004 – 

Ağustos 2014) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: İmalat sanayi üretimi ve kapasite 

kullanım oranı (Ocak 2010 – Ağustos 2014) 
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